
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 27 лютого 2025 р.        м. Стрий  № 3168 
 
Про виконання Програми  
фінансування **-го окремого  
батальйону Сил територіальної 
оборони Збройних Сил України 
 
 
  Керуючись ст.85 Бюджетного Кодексу України та пп.22 п.1 ст.26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада   
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити   звіт про виконання  Програми фінансування окремого 
батальйону територіальної оборони, який дислокується в Стрийському районі, 
згідно додатку. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина  та постійну депутатську комісію з питань 
інвестицій, фінансів та планування бюджету (С.КОВАЛЬЧУК). 

 

 Міський голова                                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

1. ПАСПОРТ 
 

Програма фінансування **-го окремого  
батальйону Сил територіальної 
оборони Збройних Сил України 

(назва програми)  
 
1. Ініціатор розроблення програми:  виконавчий комітет Стрийської міської ради 
 
2. Дата, номер документа про затвердження програми: 26 вересня 2024 р., №2852 
 
3. Розробник програми: військова частина ****                                                    . 
 
4. Відповідальний виконавець програми   виконавчий комітет Стрийської 
міської ради, військова частина ****, військова частина ****                          . 
                                                                                               
5. Учасники програми: виконавчий комітет Стрийської міської ради, військова 
частина ****, військова частина ****                                                                   . 
6. Період реалізації програми:   2024 рік                                                                    .                                                                      
7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми,  
всього:   851,64 тис. грн                                                                                               . 
у тому числі: 

       7.1. коштів міського бюджету:      851,64 тис. грн                                   .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 6  
до рішення сесії Стрийської міської ради 

Підсумковий звіт щодо виконання програми  
1. Основні дані: 
- Назва Програми: “Програма фінансування **-го окремого батальйону Сил територіальної оборони Збройних Сил України” . 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми: №2852 від 26.09.2024р.; 
- Заплановане фінансування: 851 640,00 грн; 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми): виконавчий комітет Стрийської МР; 
- Мета Програми – забезпечення військової частини **** ефективними засобами розвідки в темну пору доби для збереження життя 

і здоров’я військовослужбовців, завчасного виявлення наступальних операцій противника, запобігання втратам утримуваних позицій. 
 
 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№
 
з/
п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу 
КТП
КВК
МБ 

КЕКВ 

Плано-
ване 

фінансу-
вання, 

грн 

Рік 
прове
дення 

Назва, зміст заходу КТПК
ВКМБ КЕКВ 

Фактичне 
фінансуван-
ня (касові 
видатки), 

грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  
Придбання безпілотних 
літальних апаратів з класу 
гексакоптерів типу “Вампір” 

0219800 3220 851 640 2024 
Придбання безпілотних 
літальних апаратів з класу 
гексакоптерів типу “Вампір” 

0219800 3220 851 640 

 Всього   851 640     851 640 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
 

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума 
витрат Контрагент* 

1 2 3 4 5 6 

1.  Придбання безпілотних літальних апаратів з 
класу гексакоптерів типу “Вампір” шт 2 851 640 ТзОВ “СТРИМ ТЕХНО” 

 Всього   851 640  
 
*- отримувач коштів 
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 

виконання за звітний період:  

№ 
з/п Показники 

О
ди

ни
ця

 
ви

м
ір

у 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом 
міської (бюджетної) 

програми на звітний період, 
грн. 

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальн
ий фонд 

спец. 
фонд 

Завдання 
Забезпечення ефективної діяльності військової частини А7077 

1.  

Придбання безпілотних 
літальних апаратів з класу 
гексакоптерів типу 
“Вампір” 

шт. 
ВН №1212-3 

від 
12.12.2024р. 

851 640 0 851 640 851 640 0 851 640 0 0 0 

 Всього   851 640 0 851 640 851 640  0 851 640 0 0 0 

 
Пояснення щодо розбіжностей у виконанні показників 

1.  показник — 
 

 
 

Командир військової частини А7077   ___________________                 Петро  КУШИК 
  


	7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми,
	всього:   851,64 тис. грн                                                                                               .
	у тому числі:

